
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS CORDOBA, ;~:~ t':..~ 2010

VISTO:
La final ización del período de designación interina del personal
docente de esta Facultad de Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.lO: Prorrogar interinamente a la Sra. Prof. Ora Gladys MARTELLOTTO
(leg.150 13) en el cargo de Profesora Titular (OSE) de la la de Patología,
Hospital Nacional de Clínicas, desde el 1-4-2010 al 30-6-2010 o antes si el
mismo fuese provisto por concurso.

ART.2°: Protocolizar y comunicar.

., "

~ ·~I

RESOLUCION Nro~
GLl.sm. ~I .')

~..•

"," ~ ....." -,
~. ~ "':0••.·•

•


